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Önsöz

Elinizde bulunan bu eser Kazakistan edebiyatında batılı anlamdaki modern 
hikâyenin oluşum biçimi ve gelişim çizgisini kaynaklar ve metinler aracılı-
ğıyla belirlemek amacıyla kaleme alınmıştır. Araştırmada ilkin Kazakistan’ın 
Çarlık Rusya’sı tarafından işgali kronolojik sıra ile ana hatlarıyla anlatıl-
mıştır. Ardından ülkede kıssa ve masal döneminden hikâyeye geçişin na-
sıl sağlandığı gözler önüne serilmiştir. Alaş edebiyatı döneminde hikâye 
karakteristik özellikleri ve ses getiren başarılı temsilcileriyle tanıtılmıştır. 
Bununla birlikte ülkede hikâye türünün kuruluş ve gelişmesine yön veren 
öncü isimler hakkında derli toplu bilgiler verilmiştir. Sovyet dönemi Kaza-
kistan edebiyatında hikâyenin geçirdiği tarihi süreç ile aşamalar kronolojik 
olarak ele alınmıştır. Yoğun araştırma ve yazma çalışmalarıyla Kazakistan 
hikâyeciliğine yön veren, çığır açan ve katkı sağlayan edebiyatçılar anlatıl-
mıştır. Seçilmiş hikâye metinleri günümüz Türkiye Türkçesine titiz çalış-
mayla aktarılmış, kimi hikâyeler şekil ve içerik yönünden irdelenerek üze-
rinde yorum ve değerlendirmeler yapılmıştır.

Sovyet dönemi Kazakistan hikâyesi dört ana döneme ayrılarak incelen-
miştir. Bunlar; Sovyet edebiyatının başlangıç yıllarında hikâye, ikinci dünya 
savaşı yıllarında hikâye (1941-1945), savaş sonrası dönemde hikâye (1946-
1956), Stalin sonrası yıllarda hikâye (1956-1990) alt başlıklarını içermek-
tedir. Bunlara ek olarak bağımsızlık sonrası Kazakistan hikâyesi ayrı bir 
bölüm halinde ele alınarak üzerinde yorum ve değerlendirme yapılmıştır.
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Kitabımızda tarihi ve teorik incelemenin dışında Kazakistan edebiya-
tına ait 18 adet hikâyenin günümüz Türkiye Türkçesine özenle aktarılmış 
metinleri yer alır. Yazarların doğum tarihleri göz önünde bulundurularak bi-
rer hikâyesi seçilmiştir. Hikâye metinleri verilmeden önce her bir hikâyeci 
hakkında tanıtıcı bilgiler verilmesi uygun görülmüştür. Sıralanan bilgiler her 
bir yazarın hayatı, sanatçı kişiliği, edebi görüşleri, hikâye sahasındaki ara-
yış ve kalem faaliyetleri değerlendirilerek oluşturulmuş bilimsel araştırma 
ürünü verilerdir. Kimi yazarlar için verilen bilgiler önceden yayımlanan bil-
diri ve makalelerimizden yararlanılarak oluşturulmuştur.

Bu eser, mensubu bulunduğum Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nin des-
teklediği 2018-021 numaralı bilimsel araştırma projesine (BAP) dayanmak-
tadır. Çalışma Türk Dünyasında Hikâye: Hikâye Geleneği, Ünlü Hikâyeciler 
ve Seçilmiş Hikâyeler üst başlığını taşıyan projenin dört alt başlığından bi-
rini içermektedir. Diğer bir söyleyişle projedeki “Kazakistan edebiyatında 
hikâye” bölümünün geliştirilip zenginleştirilmesiyle gün yüzüne çıkmıştır.

Kitap aracılığıyla okuyucuların Çağdaş Kazakistan hikâyeciliği hak-
kında derli toplu bilgi sahibi olması hedeflenmektedir. Eser sayesinde ülke-
mizdeki geniş okuyucu kitlesi ünlü hikâyeciler ve örnek hikâyelerden yola 
çıkarak Kazakistan hikâyesini yakından tanıma fırsatı bulacaktır.
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